АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕДВЕДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2017 № 46

О назначении состава  рабочей группы по проведению публичных слушаний  по исполнению  бюджета Медведского сельсовета  Черепановского района в 2016г.

 На основании Положения о бюджетном процессе, Положения
о порядке проведения публичных слушаний в муниципальном
образовании Медведского сельсовета, решения 17сессии Совета депутатов от 21.04.2017г.  года  «О проведении публичных слушаний по исполнению бюджета Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области в 2016г» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать рабочую группу  по подготовке и проведению публичных слушаний по исполнению бюджета Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области в 2016г. в  составе:
Савчук Н.И. заместитель председатель Совета депутатов (по согласованию);
Рабканова И.А. заместитель Главы администрации по экономическим вопросам;
Тимакова О.Ф. делопроизводитель администрации;
Злотин В.Д. депутат Медведского сельсовета (по согласованию)
Стоянов В.Г. депутат Медведского сельсовета (по согласованию)

              2.Опубликвать настоящее постановление в газете «Медведский вестник»

Глава Медведского сельсовета				Ю.В.  Каричев
[bookmark: _GoBack]